DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E
QUALIDADE DE VIDA: FATORES QUE INTERFEREM NA ALIMENTAÇÃO DO IDOSO.
de autoria de ITALO ERNANDES NICOLAU SANTOS, JULIA MYLENA MILITÃO MELO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34048

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34048